

UG.ZP.271.3.2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DO TREŚCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 602677-N-2020 z dnia 27.10.2020r. na zadanie pn.: "**Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Brzeźno, gm. Brzeźno**"

Gmina Brzeźno działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), w odpowiedzi na złożone zapytanie z dnia 03.11.2020r. do przedmiotowego postępowania, udziela następujących wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego drogi gminnej (sieć wodociągowa odcinek W01-W014 oraz kanalizacja sanitarna odcinek S4-S7 wraz z przyłączami), a także terenów prywatnych? Jeśli tak prosimy o podanie stawek, zarządcy drogi oraz informację czy Zamawiający posiada wszystkie wymagane decyzje na lokalizację sieci w pasie drogowym.

Odpowiedź 1

Wykonawca nie będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego drogi gminnej a także terenów prywatnych.

Pytanie 2

Projekt budowlano-wykonawczy sieci wodociągowej na stronie 16 podpunkt 2 zawiera zapis: „Nie występuje konieczność opracowania organizacji ruchu tymczasowego na czas budowy – droga gminna.” Czy w przypadku sieci kanalizacji sanitarnej biegnącej wzdłuż drogi gminnej (dz. 210) Wykonawca również nie musi ponosić kosztów przygotowania projektu organizacji ruchu, a projekt należy zrobić tylko i wyłącznie dla drogi wojewódzkiej (dz. 217)?

Odpowiedź 2

Wykonawca nie musi ponosić kosztów przygotowania projektu organizacji ruchu dla dz. 210, jak również nie będzie ponosił opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, zgodnie z uchwałą Nr XV/87/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. Rady Gminy Brzeźno w sprawie wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych gminy Brzeźno, gdyż budowane są urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne. Wykonawcę obowiązuje jedynie przywrócenie terenu do stanu pierwotnego. Projekt należy zrobić wyłącznie dla drogi wojewódzkiej (dz. 217).

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że przysługuje mu prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążą Wykonawcy.

Pytanie 4

Po dokonaniu analizy dokumentacji projektowej zauważono rozbieżności w ilościach studzienek kanalizacyjnych tworzywowych do wykonania. Wg opisu technicznego oraz po zliczeniu studzienek z profili podłużnych do wykonania jest 11 studzienek o średnicy 425 mm. Natomiast w przedmiarach i w tabeli dołączonej do schematu studni betonowej i zestawienia kinet jest ich 13 szt. Spostrzeżono, że na profilach studnie Sp7 i Sp17 oznaczone zostały jako studnie betonowe DN1000. Prosimy o wskazanie jakiej średnicy powinny być studnie Sp7 i Sp17.

Odpowiedź 4

Studnie Sp7 i Sp17 należy wykonać o średnicy 425 mm.

Pytanie 5

W opisie technicznym projektu budowlano-wykonawczego sieci kanalizacyjnej występują rozbieżności co do średnic studni betonowych (podpunkt 2.10 na stronie 28 wskazuje, że do wykonania są studnie betonowe DN1000, a podpunkt 2.4 na stronie 14 mówi o wykonaniu studni DN1200). Na dołączonym zestawieniu studni (rys. 9) studnie betonowe oznaczone zostały jako DN1200. Prosimy o wskazanie prawidłowych średnic studni betonowych.

Odpowiedź 5

Studnie betonowe na kanalizacji sanitarnej należy wykonać o średnicy 1200mm.

Pytanie 6

Prosimy o informację czy studnie SI1, SI2 oraz SI3 są do wykonania jako nowe na istniejącym kanale?

Odpowiedź 6

Studnie SI1, SI2 są to studnie istniejące i do nich należy się włączyć, SI3 należy wykonać jako nowa na istniejącym kanale.

Pytanie 7

Punkty W1, W2, W3, W4, W5 i W9 wskazują na podłączenie przyłączy kanalizacji sanitarnej do budynków. W opisie technicznym nie ma wzmianki na ten temat. Prosimy o wyjaśnienie, czy w zakres zadania wchodzi przejście przez ścianę budynku i połączenie projektowanej sieci zewnętrznej z instalacją wewnętrzną.

Odpowiedź 7

Wskazane w zapytaniu punkty odnoszą się do istniejących wyjść kanalizacji sanitarnej z budynku. Wykonawca ma wykonać podłączenie kanalizacji z istniejących zewnętrznych przyłączy kanalizacyjnych (zaznaczono kolorem czerwonym, kolor czarny oznacza kanalizację istniejącą zgodnie z legendą PZT).

Pytanie 8

Prosimy o informację jaką ilość zbiorników bezodpływowych Wykonawca powinien przewidzieć w swojej wycenie do opróżnienia i zaślepienia.

Odpowiedź 8

Wykonawca powinien przewidzieć w swojej wycenie do opróżnienia i zaślepienia 8 szt. zbiorników.

Pytanie 9

W związku z panującą pandemią COVID-19 powodującą utrudniony dostęp do zebrania ofert materiałowych, a także przypadającym w środku tygodnia Świętem Narodowym (11.11.2020) zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu złożenia ofert na dzień 16.11.2020. Dodatkowy czas pozwoli na otrzymanie ofert od dostawców oraz przygotowanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź 9

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu złożenia ofert.

Sporządziła: E. Sadowska

Zatwierdził
Zastępca Wójta
Marzena Osińska